Belém

8° PSS - SESPA - Médicos - Regido Metropolitana - CLASSIFICAGAO FINAL - ANALISE

MEDICO (SEQ. 1 - Auditoria)
Nivel: GRADUAGAO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

Inscrigao

20200149178668

20200149287564 DAYANA MARILIA MOCBEL VELOSO

Belém

Nome do candidato

VICTOR AUGUSTO GRECIA

COUTINHO

MEDICO (SEQ. 1 - Auditoria)
Nivel: GRADUAGAO
Candidatos INAPTOS até o momento (2)

Inscrigao

Nome do
candidato

ROBERTO

20200149287492 ANDERSON

MESQUITA FELIX

20200149287559 CARLA ANDREA

MORAIS HUET DE
BACELAR

CURRICULAR - DETALHADO

Resultado Final gerado em 16/11/2020 09:08:00 por Deuzenei Moura de Oliveira.

Prova

Nascimento PcD Prioridade Obj.

03/02/1987 0.00

14/03/1987 0.00

Prova

Nascimento PcD Prioridade .
Obj.

Motivo

Candidato eliminado do
certame por auséncia dos
se?uintes requisitos
solicitados no Item 3.1.11
durante a fase de
inscricao ("3.1.12 Sera
automaticamente
eliminado deste processo
seletivo, o candidato que
néo atender aos requisitos
constantes nos itens
3.1.11 deste Edital e
ainda, que possuir vinculo
inacumulavel em qualquer
esfera da Administragao
Publica identificado a
qualquer tempo, em
conformidade aos moldes
do Art. 162 da Lei n°®
5.810/24.01.1994 (Regime
Juridico Unico dos
Servidores Publicos do
Estado do Para)."): e
Titulo eleitoral e Certidao
de quitagéo eleitoral
(upload — campo “demais
documentos”); f) Carteira
de Reservista, Certificado
de Dispensa de
Incorporacéo - CDI ou
Atestado de Desobrigagédo
emitido pela Junta de
Servigo Militar
(exclusivamente para os
candidatos com mais de
46 anos de idade) -
Candidatos do sexo

03/02/1957 Sim 0.00

masculino (upload —
campo “demais
documentos”) g)
Declaragao de
Inexisténcia de Vinculos
com a Administragado
Publica, conforme a
Constituigdo Federal Art.
37 e Lein®
5.810/24.01.1994 -
RJU/PA, Art. 162 e 163
(anexo VIII) - (upload —
campo “demais
documentos”), Verificado
ainda que o candidato ja
possui dois vinculos
publicos efetivos com a
Prefeitura Municipal de
Belém e a Prefeitura
Municipal de Ananindeua.
h) Certidées de
antecedentes criminais da
Justica Estadual e da
Policia Civil do domicilio
do candidato e/ou do
Estado do Para dentro do
prazo de validade
especifico (upload —
campo “demais
documentos”); A
Comissédo de
PSS/SESPA.

Apds a fase de andlise
curricular a sua pontuagdo
néo foi suficiente para se
candidatar a esta vaga

11/04/1974 0.00

. Tempo
Escolaridade Servigo
2.50 1.80
6.00 0.00

Escolaridade Tem;_)o
Servigo

0.00 0.00

0.00 0.00

Capacitacao Total

2.00

0.00

Posicao
6.30 1
6.00 2

Capacitagao Total Posigao

0.00

0.00

0.00 0

0.00 0



Belém

MEDICO (SEQ. 2 - Regulagio)

Nivel: GRADUAGAO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (12)

Inscrigao Nome do candidato

20200149179647 HEBERT DE JESUS TEIXEIRA 05/01/1971
20200149174297 OCTAVIO VIEIRA KISHI 06/08/1981
20200149287469 MARLON OLIVEIRA VERA 10/01/1986
20200149287511 15797872234 23/04/1962
20200149181078 FABIOLA CASTELO BRANCO PUTY 21/03/1974

20200149287500 GABRIELLA SAMPAIO PEREIRA ALVES 09/12/1987
20200149287432 THAIS MARTINS MORAES BENJAMIM  16/07/1981

20200149271495 DAIA POLIANNE PERES HAUSSELER 18/11/1983

20200149287439 BRIAN GUIDI MALACARNE 30/04/1990

20200149108006 FABIOLA DE SOUSA FERREIRA 04/07/1990

RAFAEL JARDIM DA MOTTA CORREA

20200149241030 PINTO 17/09/1991

JOSE AUFEU BARRETO DOS SANTOS 12/02/1987

20200149287544 JUNIOR

Belém

MEDICO (SEQ. 2 - Regulagéo)

Nivel: GRADUACAO

Candidatos INAPTOS até o momento (24)

Inscricao Nome do candidato Motivo Nascimento PcD Prioridade z:;:}va
VITOR HUGO O candidato néo atingiu a
20200149287459 NUNES DO classificagédo minima para 11/08/1992 0.00
NASCIMENTO a préxima etapa
GLAUCIA O candidato néo atingiu a
20200149287426 SUZANNA JONG A classificagao minima para 05/12/1988 0.00
LIEM a préxima etapa
O candidato néo atingiu a
20200149184410 MAURICIO ALVES  classificagdo minima para 15/12/1977 0.00
a préxima etapa
EUNICE AUGUSTA o candidato néo atingiu a
20200149287529 DE OLIVEIRA classificagdo minima para 15/12/1955 Sim 0.00
SOUZA a préxima etapa
o didato n&o atingi
20200149287449 |GOR FABIANO DA - ¢ it oo minima para 13/07/1986 0.00
CUNHA a préxima etapa
TIAGO AUGUSTO 0 candidato nao atingiu a
20200149287524 CHAGAS RIBEIRO classificagao minima para 19/10/1985 0.00
DA CONCEICAO ~ @proxima etapa
IZABELLA DE O candidato ndo atingiu a
20200149226056 ARAUJO BASTOS glerl)srgg;cmag:?agmma para 03/02/1990 0.00
ARTHUR VINICIUS © candidato n&o atingiu a
20200149287446 CARDOSO SILVA gle‘l)srgﬂ?ﬁ;:ct:arg;mma para 15/03/1993 0.00
20200149287542 TASSIO JOAO O candidato n&o atingiua 16/11/1993 0.00

classificagdo minima para

CERQUEIRA

Nascimento PcD Prioridade

Prova

Obj.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Escolaridade

6.00

2.50

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.50

Tempo
Servigo

3.00

0.60

1.50

3.00

2.10

1.50

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Escolaridade

2.50 0.30
2.50 0.00
3.50 0.00
2.50 0.90
2.50 0.90
2.50 0.60
2.50 0.60
2.50 0.60
2.50 0.60

Tempo
Servigo

Capacitagao Total

10.00

8.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

Capacitacao Total

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.00

11.10

9.50

9.00

8.10

7.50

6.60

6.00

6.00

6.00

6.00

4.50

3.80

3.50

3.50

3.40

3.40

3.10

3.10

3.10

3.10

Posigao
1

2

10

1

12

Posicao



FERREIRA

MARIA CELESTE

20200149287518 GOMES DAS EIRAS

ANNA MARIA

20200149287484 AMORIM

CYBELLE

2020014928754 CR|STINA PEREIRA

ADALBERTO
20200149287498 RAIMUNDO REIS
DUARTE

DIEGO PATRICIO

20200149287473 RIBEIRO

CHARLENE
20200149189918 VILLACORTA DE
BARROS

MARCUS DIMITRI
2020014962077 PONTES DE
OLIVEIRA

a proxima etapa

Em conformidade aos
moldes do Edital do 8°
PSS/SESPA - 2020 -
Cargo de Médico
Regulador, o candidato
nao atendeu aos
seguintes requisitos para
concorréncia a fungao
ofertada: Requisitos
Minimos (Médico —
Regulagao): Item: 3.1.11,
Letras: G e
Agradecemos sua

articipagdo no 8°

SS/SESPA - 2020. A
Comissao.

23/08/1967 0.00

Em conformidade aos
moldes do Edital do 8°
PSS/SESPA - 2020 -
Cargo de Médico
Regulador, o candidato
nao atendeu aos
seguintes requisitos para
concorréncia a fungao
ofertada: Requisitos
Minimos (Médico —
Regulagdo): Item: 3.1.11,
Letras: G, He l.
Agradecemos sua
Bartlc 40 no 8

PA - 2020. A
Com|ssao

17/09/1969 0.00

Em conformidade aos
moldes do Edital do 8°
PSS/SESPA - 2020 -
Cargo de Médico
Regulador, o candidato
nao atendeu aos
seguintes requisitos para
concorréncia a fungao
ofertada: Requisitos
Minimos (Médico —
Regulagao): Item 3.1.11,
Letras: b, c,e, g, hei.
Agradecemos sua
participacéo no 8
PSS/SESPA - 2020. A
Comissao.

09/08/1974 0.00

Possui vinculos ativos
como o Governo Federal

POLICIAL RODOVIARIO
CEDERAL - on o 30/08/1978 0.00

Prefeitura Municipal de
Belém (Médico).

Em conformidade aos
moldes do Edital do 8°
PSS/SESPA - 2020 -
Cargo de Médico
Regulador, o candidato
nao atendeu aos
seguintes requisitos para
concorréncia a fungao
ofertada: Requisitos
Minimos (Médico —
Regulagéo): Item: 3.1.11,
Letras:F, G, He .
Agradecemos sua
participagéo no 8
PSS/SESPA - 2020. A
Comissao.

08/01/1981 0.00

Em conformidade aos
moldes do Edital do 8°
PSS/SESPA - 2020 -
Cargo de Médico, o
candidato nao atendeu
aos seguintes requisitos
?ara concorréncia a
ungao ofertada:
Requisitos Minimo Item
3.1.11, letras: E, Ge H.
Agradecemos sua
participagao no 8°
PSS/SESPA - 2020. A
Comissao.

18/11/1983 0.00

Candidato eliminado do
certame em conformidade
ao item 2.1, letra K do
edital: "O candidato
aprovado e convocado
nao podera assumir a
fungao e sera eliminado
deste PSS, se houver
sido contratado e
distratado da funcéo de
servidor temporario da
Administragao Publica
Estadual num periodo
inferior a 06 (seis) meses
da data da convocagao,
conforme Lei
Complementar n°
07/1991, alterada pela Lei
Complementar n°®
077/2011". Distrato do
contrato Temporario com
a Fundagéo HEMOPA a
contar de 01.07.2020.

12/03/1986 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0



20200149222797 DAYVSON
WALLYSON
MOURA
GONCALVES

LANA FABIOLA

20200149287463 g \/a E SOUZA

RAFAELA
CAROLINE
AMADOR
FERREIRA

20200149287503

GLENDA FIGUEIRA

20200149287499 GUIMARAES

JORGE DO PRADO

20200149287435 ~HRREIA NETO

NICOLLE MARTHA
20200149287490 SAUMA MATOS
SILVA

20200149287430 IAN SILVA

Apos a fase de analise  (07/04/1987 0.00 0.00

curricular a sua
pontuagéo nao foi
suficiente para se
candidatar a esta vaga

Candidato eliminado do
certame por auséncia dos
seguintes requisitos
solicitados no Item 3.1.11
durante a fase de
inscricdo ("3.1.12 Sera
automaticamente
eliminado deste processo
seletivo, o candidato que
nao atender aos
requisitos constantes nos
itens 3.1.11 deste Edital e
ainda, que possuir vinculo
inacumulavel em
qualquer esfera da
Administragédo Publica
identificado a qualquer
tempo, em conformidade
aos moldes do Art. 162
da Lein°
5.810/24.01.1994 |
(Regime Juridico Unico
dos Servidores Publicos
do Estado do Para)): e)
Titulo eleitoral e Certiddo 01/07/1987 0.00 0.00
de quitacéo eleitoral
(upload — campo “demais
documentos”); g)
Declaragao de
Inexisténcia de Vinculos
com a Administragao
Publica, conforme a
Constituicdo Federal Art.
37 e Lein®
5.810/24.01.1994 -
RJU/PA, Art. 162 e 163
(anexo VII) - (upload —
campo “demais
documentos”); h)
Certiddes de
antecedentes criminais da
Justica Estadual e da
Policia Civil do domicilio
do candidato e/ou do
Estado do Para dentro do
prazo de validade
especifico (upload —
campo “demais
documentos”).

Candidato eliminado do
certame por auséncia dos
seguintes requisitos
solicitados no Item 3.1.11
durante a fase de
inscrigao ("3.1.12 Sera
automaticamente
eliminado deste processo
seletivo, o candidato que
nao atender aos
requisitos constantes nos
itens 3.1.11 deste Edital e
ainda, que possuir vinculo
inacumulavel em
qualquer esfera da
Administragéo Publica
identificado a qualquer
tempo, em conformidade
aos moldes do Art. 162
da Lei n°®
5.810/24.01.1994 ,
(Regime Juridico Unico
dos Servidores Publicos
do Estado do Para)."): a)
Documentagao
comprobatéria da
escolaridade (upload —
campo “Escolaridade”) -
Graduagdo em Medicina.
A Comissao de
PSS/SESPA.

14/08/1987 0.00 0.00

Apos a fase de andlise
curricular a sua
pontuacao nao foi
suficiente para se
candidatar a esta vaga

15/07/1988 0.00 0.00

Em conformidade aos
moldes do Edital do 8°
PSS/SESPA - 2020 -
Cargo de Médico
Regulador, o candidato
nao atendeu aos
seguintes requisitos para
concorréncia a fungao
ofertada: Requisitos
Minimos (Médico —
Regulagdo): Item: 3.1.11,
Letras: G,He l.
Agradecemos sua

anicispagéo no 8°

SS/SESPA - 2020. A
Comisséo.

22/03/1989 0.00 0.00

A fase de andlise
curricular rejeitou a
documentagéo de
escolaridade do
candidato

14/08/1990 0.00 0.00

Apés a fase de andlise  01/05/1991 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0



RODRIGUES

CAMILA FURTADO

20200149287566 | '=A

curricular a sua
pontuagao nao foi
suficiente para se
candidatar a esta vaga

Apos a fase de andlise

curricular asua

pontuagao nao foi 12/12/1995 0.00 0.00
suficiente para se

candidatar a esta vaga

0.00

0.00

0.00 0



