## 8º PSS - SESPA - Médicos - Região Metropolitana - CLASSIFICAÇÃO FINAL - ANÁLISE CURRICULAR - DETALHADO

Resultado Final gerado em 16/11/2020 09:08:00 por Deuzenei Moura de Oliveira.

Belém

MÉDICO (SEQ. 1 - Auditoria)

Nível: GRADUAÇÃO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

Inscrição	Nome do candidato	Nascimento PcD Prioridade	Prova Obj.	Escolaridad	Tempo Serviço	Capacitaçã	o Total	Posição
2020014917866	8 VICTOR AUGUSTO GRECIA COUTINHO	03/02/1987	0.00	2.50	1.80	2.00	6.30	1
2020014928756	4 DAYANA MARILIA MOCBEL VELOSO	14/03/1987	0.00	6.00	0.00	0.00	6.00	2

Belém

MÉDICO (SEQ. 1 - Auditoria)

Nível: GRADUAÇÃO

Candidatos INAPTOS até o momento (2)

Inscrição Nome do candidato	Motivo	Nascimento Pcl	D Prioridade	Prova Obj.	Escolaridade	Tempo Serviço	Capacitação	Total	Posição
ROBERTO 20200149287492 ANDERSON MESQUITA FELIX	Candidato eliminado do certame por ausência dos seguintes requisitos solicitados no Item 3.1.11 durante a fase de inscrição ("3.1.12 Será automaticamente eliminado deste processo seletivo, o candidato que não atender aos requisitos constantes nos itens 3.1.11 deste Edital e ainda, que possuir vínculo inacumulável em qualquer esfera da Administração Pública identificado a qualquer tempo, em conformidade aos moldes do Art. 162 da Le in °5 8.10/24,01.1994 (Regime Jurídico Unico dos Servidores Públicos do Estado do Para?)."): e) Título eleitoral e Certidão de quitação eleitoral (upload – campo "demais documentos"); f) Carteira de Reservista, Certificado de Dispensa de Incorporação - CDI ou Atestado de Desobrigação emitido pela Junta de Serviço Militar (exclusivamente para os candidatos com mais de 46 anos de idade) - Candidatos do sexo masculino (upload – campo "demais documentos"); g) Declaração de Inexistência de Vínculos com a Administração Pública, conforme a Constituição Federal Art. 37 e Lei nº 5 8.10/24.01.1994 - RJU/PA, Art. 162 e 163 (anexo VIII) - (upload – campo "demais documentos"), Verificado ainda que o candidato já possui dois vínculos públicos efetivos com a Prefeitura Municipal de Belém e a Prefeitura Municipal de Policia Civil do domicilio do candidato e/ou do Estado do Pará dentro do prazo de validade específico (upload – campo "demais documentos"); A Comissão de PSS/SESPA.	03/02/1957	Sim	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
MONAISTICET DE	Após a fase de análise curricular a sua pontuação não foi suficiente para se candidatar a esta vaga	11/04/1974		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0

Belém

MÉDICO (SEQ. 2 - Regulação)

Nível: GRADUAÇÃO

Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (12)

Inscrição	Nome do candidato	Nascimento PcD Prioridade	Prova Obj.	Escolaridade	Tempo Serviço	Capacitação	Total	Posição
2020014917964	7 HEBERT DE JESUS TEIXEIRA	05/01/1971	0.00	6.00	3.00	10.00	19.00	1
2020014917429	7 OCTAVIO VIEIRA KISHI	06/08/1981	0.00	2.50	0.60	8.00	11.10	2
2020014928746	9 MARLON OLIVEIRA VERA	10/01/1986	0.00	6.00	1.50	2.00	9.50	3
2020014928751	1 15797872234	23/04/1962	0.00	6.00	3.00	0.00	9.00	4
2020014918107	8 FABIOLA CASTELO BRANCO PUTY	21/03/1974	0.00	6.00	2.10	0.00	8.10	5
2020014928750	0 GABRIELLA SAMPAIO PEREIRA ALVES	8 09/12/1987	0.00	6.00	1.50	0.00	7.50	6
2020014928743	2 THAIS MARTINS MORAES BENJAMIM	16/07/1981	0.00	6.00	0.60	0.00	6.60	7
2020014927149	5 DAIA POLIANNE PERES HAUSSELER	18/11/1983	0.00	6.00	0.00	0.00	6.00	8
2020014928743	9 BRIAN GUIDI MALACARNE	30/04/1990	0.00	6.00	0.00	0.00	6.00	9
2020014910800	6 FABIOLA DE SOUSA FERREIRA	04/07/1990	0.00	6.00	0.00	0.00	6.00	10
2020014924103	0 RAFAEL JARDIM DA MOTTA CORREA PINTO	17/09/1991	0.00	6.00	0.00	0.00	6.00	11
2020014928754	4 JOSE AUFEU BARRETO DOS SANTOS JUNIOR	12/02/1987	0.00	2.50	0.00	2.00	4.50	12

Belém MÉDICO (SEQ. 2 - Regulação)

Nível: GRADUAÇÃO

Candidatos INAPTOS até o momento (24)

Inscrição	Nome do candidato	Motivo	Nascimento PcD	Prioridade	Prova Obj.	Escolaridade	Tempo Serviço	Capacitação	Total	Posição
20200149287459	VITOR HUGO NUNES DO NASCIMENTO	O candidato não atingiu a classificação mínima para a próxima etapa	11/08/1992		0.00	2.50	0.30	1.00	3.80	0
20200149287426	GLAUCIA S SUZANNA JONG A LIEM	O candidato não atingiu a classificação mínima para a próxima etapa	05/12/1988		0.00	2.50	0.00	1.00	3.50	0
20200149184410	) MAURICIO ALVES	O candidato não atingiu a classificação mínima para a próxima etapa	15/12/1977		0.00	3.50	0.00	0.00	3.50	0
20200149287529	EUNICE AUGUSTA DE OLIVEIRA SOUZA	O candidato não atingiu a classificação mínima para a próxima etapa	15/12/1955	Sim	0.00	2.50	0.90	0.00	3.40	0
20200149287449	IGOR FABIANO DA CUNHA	O candidato não atingiu a classificação mínima para a próxima etapa	13/07/1986		0.00	2.50	0.90	0.00	3.40	0
20200149287524	TIAGO AUGUSTO CHAGAS RIBEIRO DA CONCEICAO	O candidato não atingiu a classificação mínima para a próxima etapa	19/10/1985		0.00	2.50	0.60	0.00	3.10	0
20200149226056	IZABELLA DE ARAUJO BASTOS	O candidato não atingiu a classificação mínima para a próxima etapa	03/02/1990		0.00	2.50	0.60	0.00	3.10	0
20200149287446	ARTHUR VINICIUS CARDOSO SILVA	O candidato não atingiu a classificação mínima para a próxima etapa	15/03/1993		0.00	2.50	0.60	0.00	3.10	0
20200149287542	2 TASSIO JOÃO CERQUEIRA	O candidato não atingiu a classificação mínima para	16/11/1993		0.00	2.50	0.60	0.00	3.10	0

FERREIRA	a próxima etapa

20200149287518 MARIA CELESTE GOMES DAS EIRAS	Em conformidade aos moldes do Edital do 8º PSS/SESPA - 2020 - Cargo de Médico Regulador, o candidato não atendeu aos seguintes requisitos para concorrência à função ofertada: Requisitos Mínimos (Médico – Regulação): Item: 3.1.11, Letras: G e H. Agradecemos sua participação no 8º PSS/SESPA - 2020. A Comissão.	23/08/1967	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
20200149287484 ANNA MARIA AMORIM	Em conformidade aos moldes do Edital do 8º PSS/SESPA - 2020 - Cargo de Médico Regulador, o candidato não atendeu aos seguintes requisitos para concorrência à função ofertada: Requisitos Mínimos (Médico – Regulação): Item: 3.1.11, Letras: G, H e I. Agradecemos sua participação no 8º PSS/SESPA - 2020. A Comissão.	17/09/1969	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
20200149287514 CYBELLE CRISTINA PEREIRA	Em conformidade aos moldes do Edital do 8º PSS/SESPA - 2020 - Cargo de Médico Regulador, o candidato não atendeu aos seguintes requisitos para concorrência à função o fertada: Requisitos Mínimos (Médico – Regulação): Item 3.1.11, Letras: b, c, e, g, h e i. Agradecemos sua participação no 8º PSS/SESPA - 2020. A Comissão.	09/08/1974	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
ADALBERTO 20200149287498 RAIMUNDO REIS DUARTE	Possui vínculos ativos como o Governo Federal (POLICIAL RODOVIARIO FEDERAL - 40h) e Prefeitura Municipal de Belém (Médico).	30/08/1978	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
20200149287473 DIEGO PATRÍCIO RIBEIRO	Em conformidade aos moldes do Edital do 8º PSS/SESPA - 2020 - Cargo de Médico Regulador, o candidato não atendeu aos seguintes requisitos para concorrência à função ofertada: Requisitos Mínimos (Médico – Regulação): Item: 3.1.11, Letras: F, G, H e I. Agradecemos sua participação no 8º PSS/SESPA - 2020. A Comissão.	08/01/1981	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
CHARLENE 20200149189918 VILLACORTA DE BARROS	Em conformidade aos moldes do Edital do 8º PSS/SESPA - 2020 - Cargo de Médico, o candidato não atendeu aos seguintes requisitos para concorrência à função ofertada: Requisitos Mínimo Item 3.1.11, letras: E, G e H. Agradecemos sua participação no 8º PSS/SESPA - 2020. A Comissão.	18/11/1983	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
2020014962077 MARCUS DIMITRI PONTES DE OLIVEIRA	Candidato eliminado do certame em conformidade ao item 2.1, letra K do edital: "O candidato aprovado e convocado não poderá assumir a função e será eliminado deste PSS, se houver sido contratado e distratado da função de servidor temporário da Administração Pública Estadual núm período inferior a 06 (seis) meses da data da convocação, conforme Lei Complementar nº 07/1991, alterada pela Lei Complementar nº 077/12011". Distrato do contrato Temporário com a Fundação HEMOPA à contar de 01.07.2020.	12/03/1986	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0

20200149222797 DAYVSON WALLYSON MOURA GONÇALVES	Após a fase de análise curricular a sua pontuação não foi suficiente para se candidatar a esta vaga	07/04/1987	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
20200149287463 LANA FABÍOLA SILVA E SOUZA	Candidato eliminado do certame por ausência dos seguintes requisitos solicitados no Item 3.1.11 durante a fase de inscrição ("3.1.12 Será automaticamente eliminado deste processo seletivo, o candidato que não atender aos requisitos constantes nos itens 3.1.11 deste Edital e ainda, que possuir vinculo inacumulável em qualquer esfera da Administração Pública identificado a qualquer tempo, em conformidade aos moldes do Art. 162 da Lei nº 5.810/24.01.1994 (Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Estado do Pará)): 9 Título eleitoral e Certidão de quitação eleitoral (upload – campo "demais documentos"); g) Declaração de Inexistência de Vínculos com a Administração Pública, conforme a Constituição Federal Art. 37 e Lei nº 5.810/24.01.1994 - R.JU/PA, Art. 162 e 163 (anexo VIII) - (upload – campo "demais documentos"); h) Certidões de antecedentes criminais de Justiça Estadual e da Polícia Civil do domicilio do candidato e/ou do Estado do Pará dentro do prazo de validade específico (upload – campo "demais documentos") demais documentos").	01/07/1987	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
RAFAELA 20200149287503 AMADOR FERREIRA	Candidato eliminado do certame por ausência dos seguintes requisitos solicitados no Item 3.1.11 durante a fase de inscrição ("3.1.12 Será automaticamente eliminado deste processo seletivo, o candidato que não atender aos requisitos constantes nos itens 3.1.11 deste Edital e ainda, que possuir vínculci inacumulável em qualquer esfera da Administração Pública identificado a qualquer tempo, em conformidade aos moldes do Art. 162 da Lei nº 5.810/24.01.1994 (Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Estado do Pará)."): a) Documentação comprobatória da escolaridade (upload—campo "Escolaridade")-Graduação em Medicina. A Comissão de PSS/SESPA.		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
20200149287499 GLENDA FIGUEIRA GUIMARAES	Após a fase de análise curricular a sua pontuação não foi suficiente para se candidatar a esta vaga	15/07/1988	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
20200149287435 JORGE DO PRADO CORREIA NETO	Em conformidade aos moldes do Edital do 8º PSS/SESPA - 2020 - Cargo de Médico Regulador, o candidato não atendeu aos seguintes requisitos para concorrência à função ofertada: Requisitos Mínimos (Médico – Regulação): Item: 3.1.11, Letras: Ĝ, H e I. Agradecemos sua participação no 8º PSS/SESPA - 2020. A Comissão.	22/03/1989	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
NICOLLE MARTHA 20200149287490 SAUMA MATOS SILVA	A fase de análise curricular rejeitou a documentação de escolaridade do candidato	14/08/1990	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0
20200149287430 IAN SILVA	Após a fase de análise	01/05/1991	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0

**RODRIGUES** 

curricular a sua pontuação não foi suficiente para se candidatar a esta vaga

20200149287566 CAMILA FURTADO LEÃO

Após a fase de análise curricular a sua pontuação não foi suficiente para se candidatar a esta vaga

12/12/1995

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0